Республикаг Цаггат Ирыстон - Аланийы
Гораетгжрон район бьшагттон

хиуынаффаейады муниципалон равзжрды администрацийы
У Ы Н А Ф Ф Ж

Администрация местного самоуправления
муниципального образования Пригородный район

Республики Северная Осетия -  Алания
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2022 г. с. Октябрьское

Об отмене постановления администрации местного
самоуправления муниципального образования
Пригородный район от 29.12.2018 года № 962

В связи с принятием Решения Собрания представителей
муниципального образования Пригородный район от 28 декабря 2021 года
«Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на
территории муниципального образования Пригородный район Республики
Северная Осетия-Алания» в целях приведения в соответствие с
действующим законодательством постановляю:
1. Постановление администрации местного самоуправления муниципального
образования Пригородный район от 29.12.2018 года № 962 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Муниципальный земельный контроль» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте АМС Мо
Пригородный район (Валиев Т.Р.).
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации местного самоуправления
муниципального образования Пригородный район В.З. Джиоева.

Глава админи Р.А. Есиев